
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:55 A  SG Aachen IV S

I II III IV V VI Punkte
19 25 36 35 26 34

15

0
10

1
12

3
13

4
15

5 6 Auszeit

3:8
5:15

Ende
13:17 B  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte
15 6 3 1 12 2

25

╳

18
3
19

5
20

8
21

11
25

16
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:20 B  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte
6 3 22 12 2 15

15

0
12

2
14

5
15

7 10 11 Auszeit

12:16
14:21

Ende
13:39 A  SG Aachen IV R

I II III IV V VI Punkte
34 19 25 36 35 26

2515
11:12
20:14

╳

11
3
18

4
24

5
25

9 10
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:42 A  SG Aachen IV S

I II III IV V VI Punkte
19 25 36 35 26 34

1316 21
5:15 5:14

0
7

2
10

3
11

4
12

5
13

6 Auszeit

3:7
5:14

Ende
14:00 B  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte
15 6 3 1 12 2

25

╳

17
3
18

5
20

7
21

10
22

15
25 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
14:03 B  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte
6 3 22 12 2 15

25

0
25

4 6 9 12 22
Auszeit

Ende
14:20 A  SG Aachen IV R

I II III IV V VI Punkte
34 19 25 36 35 15

916 21
6:22 6:18

╳

9
1 3 4 5 6 Auszeit

4:9
6:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 2 Frauen
Frauen

B  SV Neptun Aachen III vs. SG Aachen IV A
Spiel 12 22.10.2023 12:55 Uhr

Rhein-Maas-Gymnasium (neu)
52066 Aachen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Neptun A… 8/14

1 Kippler, Sara X
2 Täuber, Theresa X
3 Thier, Henriette X
6 Wierling, Hannah X

10 Sproll, Mareike X
12 Hüttemann, Clara X
15 Leßner, Marie X
22 Mast, Vanessa X

B  Libero

10 Sproll, Mareike X

B  Offizielle

T Fehr, Henric E

C

A  SG Aachen IV 10/14
3 Reermann, Franziska X

15 Wußing, Sarah X
16 Yörük, Noemi X
19 Werneman, Elin X
21 Wolters, Lena X
25 Ward, Anna X
26 Bogdanovic, Emilia X
34 Meisel, Maja X
35 Haveneth, Liv X
36 Stahl, Theresa X
A  Libero
3 Reermann, Franziska X
A  Offizielle
T Ehlers, Jannik

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV Neptun A… SG Aachen IV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 15 0 0 2
2 0 0 15 2 19 25 1 2 0
0 0 1 25 3 18 13 0 2 2
0 0 1 25 4 17 9 0 2 2

5
2 0 3 90 76 62 1 6 6
Start: 12:55 Ende: 14:20 Dauer: 1:25

Sieger: SV Neptun Aachen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Akin, Berfin 1 Bogatzki, Mira
2 Al Nesar, Sally Lina 2 Hermann, Lorena

Schr. Schwartz, Carlotta
Assist. Akin, Beyza

Dokument erstellt: 22.10.2023 14:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2
https://www.sams-score.de


