

Bezirksklasse 2 Frauen

Frauen

B SV Neptun Aachen III vs. SG Aachen IV A

Spiel 12

22.10.2023 12:55 Uhr

Rhein-Maas-Gymnasium (neu) 52066 Aachen



S Start 12:55								t S Ende 13:17 B SV Neptun A R										S	S Start 13:20			B SV Neptun A			S	Ende 13:39		A	SG A	achen		R		
			chlagfolge	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
gur -			Spielernr.	T	19	25	36	35	26	34	1 -	15	6	3	1	12	2	25	Т	6	3	22	12	2	15	1 -	34	19	25	36	35	26	25	
stelli	Auswec	hsel-	Spielei III.								15							25	7							15						(15)	25	
Auf	sp	ieler	Spielstand	_															_													11:12		
		1.	. 5.	ا ـ ا	1	1	3	4	5	6	A it	Y	3	5	8	11	16			0	2	5	7	10	11	A	Y	3	И	5		20:14 10		
	Aufsch rur	iden 3.		1	Ĭ0	12	Ĭ3	<u>(1</u>		Ü	3:8 5:15	18	19	20	21	<u> </u>	10	Auszeit	2	12	14	1 5	ľ	10		12:16 14:21	11	18	24	29		10	Auszeit	
S Stal												S Ende 14:00			B SV Neptun A			R	S	Start 14:03		B SV Nepti		eptun <i>i</i>	Α	S	Ende 14:20		A SG Aache		achen	IV	R	
		Aufsc	chlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ā		II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	
βL			ufstellung	7	19	25	36		26	34		15	6	3	1	12	2		Γ	6	3	22	12	2	15		34	19	25	36	35	15		
Aufstellung	Auswec		Spielernr.			21					13							25								25		16	21				9	
Aufs	sp		Spielstand	 	5:15	5:14													Z									6:22	6:18					
		1	-	-					_					_	_	10	4.5			_		0		10	00		V	4	0		_	^		
	Aufsch rur	11.01.01.01.01.01.01.01.01.01.01.01.01.0	. 7.	3	7	10	11	12	ß	ь	3:7 5:14	1 ₇	3 18	20	21	22	15 ②	Auszeit	4	Ø	4	О	9	12	22	Auszeit	9	1	3	4	b	ь	4:9 6:16	
Aufstellung	Aufsch	hselieler 2. alagaden 3. 4.	. 7. . 8.	SATZ 5	I	11	Auszeit Auszeit										1	I II III IV V VI Punkt						1 Kippler, Sara X 2 Täuber, Theresa X 3 Thier, Henriette X 6 © Wierling, Hannah X 10 Sproll, Mareike X 12 Hüttemann, Clara X 15 Leßner, Marie X 22 Mast, Vanessa X (B) Libero X 15 Wußing, Sarah 16 Yörük, Noemi 19 © Werneman, Elin 21 Wolters, Lena 25 Ward, Anna 26 Bogdanovic, Emilia 34 Meisel, Maja 35 Haveneth, Liv 36 Stahl, Theresa						ranziska X ah X i X n, Elin X a X Emilia X				
V	Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand Bemerkungen														Ergebnisse						10 Sproll, Mareike					\sim	A Libero							
														B SV Neptun A SG Aachen IV						D Officialle						3 Reermann, Franziska A) Offizielle								
													A W G P Satz Dauer P G W 0 0 1 25 1 22 15 0 0						_						T Ehlers, Jannik									
																			2 0 0 15 2 19 25 1 2 0 0 0 0 0 0 15 2 19 25 1 2 0 0 0 0 1 25 3 18 13 0 2 2 0 0 0 1 25 4 17 9 0 0 2 2 0 0 0 1 25 4 17 9 0 0 2 2 0 0 0 1 25 4 17 9 0 0 2 2 0 0 0 1 25 4 17 9 0 0 2 2 0 0 0 1 25 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0										<u> </u>					

Schiedsgericht Linienrichter

1 Akin, Berfin 1 Bogatzki, Mira
2 Al Nesar, Sally Lina 2 Hermann, Lorena
Schr. Schwartz, Carlotta
Assist. Akin, Beyza

Dokument erstellt: 22.10.2023 14:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP